Р Е Ш Е Н И Е

02 февраля 2021 года  № 1152

с. Аскино

О внесении изменения в форму избирательного бюллетеня для

голосования по повторным выборам депутата Совета муниципального

района Аскинский район Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №10

 22 ноября 2020 года и изготовлении избирательных бюллетеней для

голосования по повторным выборам депутата Совета муниципального

района Аскинский район Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №10

21 февраля 2021 года

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан «О

возобновлении голосования по повторным выборам депутата Совета

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан пятого

созыва по одномандатному избирательному округу №10» от 2 февраля 2021

года №1151, руководствуясь решением территориальной избирательной

комиссии «Об утверждении текста избирательного бюллетеня для

голосования по повторным выборам депутата Совета муниципального

района Аскинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №10», утвержденному решением от

31 октября 2020 года №1134, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Внести изменение в форму избирательного бюллетеня для

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

голосования на повторных выборах депутата Совета муниципального

района Аскинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №10, утвержденную решением

территориальной избирательной комиссии от 31 октября 2020 года №1133,

заменив дату «22 ноября 2020 года» на дату «21 февраля 2021 года».

2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на

повторных выборах депутата Совета муниципального района Аскинский

район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному

избирательному округу №10 в количестве 908 (девятьсот восемь) не

позднее 11 февраля 2021 года.

3. Заказ разместить в полиграфической организации

индивидуального предпринимателя Тухбатуллина Н.Х. (ОГРНИП

304021710400103, ИНН 020800056541, 452980, Республика Башкортостан,

Балтачевский район, с. Старобалтачево, ул. Комсомольская, д.2)

4. Получить и передать избирательные бюллетени, указанные в

пункте 2 настоящего решения, участковым избирательным комиссиям не

позднее 15 февраля 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Аскинский район Республики Башкортостан Набиева И.К.

Председатель                    И.К. Набиев

Секретарь              М.Р. Насибуллина